a-
DORAL LOPES

Membro

U_L
M J--  IA ANTONIA RIBEIRO GONÇALVES
2Mil 	'licidade Marketing & Comunicação

LTDA

Câmara Municipal de

ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

ATA DE SESSÃO N° 003

ATA DE ABERTURA DO ENVELOPE N°05 HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.° 001/2023
Processo Administrativo n° 008/2023

Ao primeiro dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, às dez horas, na sede da
Câmara Municipal de Eldorado. Estado de Mato Grosso do Sul, a Rua Irmã Aristela, n° 800,
nesta cidade, reuniram-se em sessão pública, a Comissão de Licitação pelos senhores Osmir
Aparecido Jovedi, Thayana Hipólito Guimarães e Doralice Lopes, designada pela Portaria n°
002/2023 de 09 de janeiro de 2023, publicada em 13 de janeiro de 2023 no Diário Oficial do
Município-Diário Assomasul, sob presidência do 10  declinado para dar prosseguimento ao
certame, referente ao exame e julgamento dos documentos de habilitação da empresa
participante e classificada da licitação cujo objeto trata-se da Contratação de aqência de
publicidade  para prestação de serviços de natureza contínua nos setores de publicidade e
propaganda, para executar um conjunto de atividades realizadas integradamente, que tenham
por objetivo o estudo, planejamento, conceituação, concepção, criação, execução interna,
intermediação e supervisão da execução externa e a distribuição de publicidade aos veículos e
demais meios de comunicação, com o objetivo de promover a venda de bens e serviços de
qualquer natureza, difundir ideias ou informar o público em geral. Iniciada a sessão a
Comissão Permanente de Licitação recebeu o Envelope de Habilitação da Empresa 2MIL
PUBLICIDADE - MARKETING & COMUNICAÇAO LTDA, inscrita no CNPJ: 00.748.924/0001-
70, representada nesse ato pela senhora Maria Antônia Ribeiro Gonçalves, portadora do RG:
115.465 SEJUSP/MS e CPF: 356.992.481-53. Ato contínuo procedeu-se a abertura dos
envelope, após a abertura do envelope foram examinados e julgados os documentos
apresentados pela licitante, sendo constatado que a Empresa 2MIL PUBLICIDADE -
MARKETING & COMUNICAÇAO LTDA apresentou em ordem toda a documentação exigida
no edital, sendo assim, declarada Habilitada para o presente certame, sendo que a mesma
declinou dos prazos recursais. Nada mais havendo a tratar encerram-se os trabalhos às
1 0h25min, e para constar foi lavrada a presente Ata que após lida e aprovada foi assinada pela
CPL e a representante da Empresa presente.

HIPÓLITO GUIMARÃES
Secretária

Rua: Irmã Aristea, 800 - Centro - 79.970-000 - Eldorado/MS
Fone: (67) 3473-1988 - CNPJ 70.524.376/0001-80